
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Be A Change palkitsee parhaan 
yhteiskunnallisen yritysidean 
17.11.2010 
 
Suomen ainoa uusien yhteiskunnallisten yritysten perustamiseen tähtäävä seminaari Be A Change 
järjestetään 19.–21.11.2010 Aalto Venture Garagessa Otaniemessä, Espoossa. Seminaarin järjestää 
opiskelijoiden kansainvälinen johtajuus- ja kehittämisjärjestö AIESEC.  
 
Veritas Eläkevakuutus on seminaarin virallinen yrityskumppani. 
  

– Yhteiskunnallinen yrittäjyys tuntui meille työeläkeyhtiönä heti omalta jutulta. Meidänkin tehtävämme on 

turvata tulevaisuutta ja ajatella aina ajassa eteenpäin, sanoo Veritaksen tiedottaja Elina Saarinen. 

Lisäksi Be A Change -seminaarissa yhdistyy monta muutakin Veritakselle tärkeää asiaa: yrittäjyys, 

nuorten tukeminen sekä luova ja samalla vastuullinen toiminta. 

Kun tulee tapaamaan Veritasta seminaarin aikana voi mm. osallistua leikkimieliseen visailuun ja testata 
tietojaan Suomen eläkejärjestelmästä sekä yrittäjien sosiaaliturvasta. Veritakselle voi antaa myös ehdotuksia 
siitä, millä tavalla vakuutusyhtiö voi olla yhteiskunnallinen yritys. Paras ehdotus palkitaan seminaarin jälkeen.  
Be A Change -seminaarissa keskustellaan perjantaina yleisölle avoimessa tilaisuudessa yhteiskunnallisista 
ongelmista ja yrittäjyydestä. Lauantaina ja sunnuntaina, jolloin Veritas on mukana seminaarissa, on 
yritysideakilpailu, johon voi osallistua joko omalla ideallaan tai liittymällä johonkin yritysideatiimiin paikan 
päällä. Tiimit kehittävät yritysideoistaan valmiit toimintasuunnitelmat, joista paras palkitaan. Ohjelmaan kuuluu 
myös alan ammattilaisten puheita ja työpajoja. 
 
Ammattilaisista koostuva raati valitsee parhaan yrityssuunnitelman taloudellisen toimivuuden, ympäristöllisten 
ja sosiaalisten vaikutusten perusteella. Palkintona on muun muassa Veritas Eläkevakuutukselta starttirahaa, 
Suomen yhteiskunnallisten yrittäjien yhdistyksen (SYY) sekä Hub Helsingin jäsenyys. 
 
Yhteistyössä ovat Veritas Eläkevakuutuksen lisäksi SYY, HUB Helsinki, Aalto Social Impact, Aalto Venture 
Garage, Hammerkit, Ruohonjuuri Ekomarket, Core Finland ja Service for the Sea. 
 
Toimittajat ovat tervetulleita tapahtumaan tekemään juttua. 
 
Lisätietoja: 
 
www.beachange.org 
Be A Change / Projektikoordinaattori / Paula Harjula / paula@beachange.org / 050-4092132 
Be A Change / Mediasuhteet / Rebekka Katko / rebekka@beachange.org / 040-8655892 
 
 


